
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  42/2007
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 31 grudnia 2007 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2007 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz  § 10 uchwały Rady Gminy 
Zbuczyn Nr IV/21/07 z dnia 29 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Zbuczyn na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zmniejsza się plan wydatków na zadania zlecone o kwotę  173,- zł  w następującej  klasyfikacji 
budżetowej:
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 173
Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 173
§ 4300 Zakup usług pozostałych 173

§ 2

Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone o kwotę  173,- zł  w następującej  klasyfikacji 
budżetowej:
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 173
Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 173
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173

§ 3

Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania  własne  o  kwotę   60.641,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 750 Administracja publiczna 3.989
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 193
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 193
Rozdział 75022 Rady gmin 600
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 600
Rozdział 75023 Urzędy gmin 2.882



2

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 382
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 1.500
Rozdział 75095 Pozostała działalność 314
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 314
Dział 801 Oświata i wychowanie 26.716
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 5.522
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000
§ 4427 Podróże służbowe zagraniczne 300
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.222
Rozdział 80103 Odziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 794
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 684
Rozdział 80104 Przedszkola 1.400
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 900
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 500
Rozdział 80110 Gimnazja 16.500
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.912
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.588
Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 2.500
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500
Dział 851 Ochrona zdrowia 10.700
Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 6.100
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.100
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.600
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.600
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8.624
Rozdział 85401 Świetlice szkolne 8.624
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.364
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.260
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.962
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400
§ 4300 Zakup usług pozostałych 400
§ 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000



3

Rozdział 90095 Pozostała działalność 562
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 100

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 462
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 4.650
Rozdział 92695 Pozostała działalność 4.650
§ 4260 Zakup energii 1.600
§ 4430 Różne opłaty i składki 3.050

§ 5

Zwiększa   się   plan   wydatków  budżetowych    na  zadania  własne   o  kwotę  60.641,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 750 Administracja publiczna 3.989
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 193
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 193
Rozdział 75022 Rady gmin 600
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600
Rozdział 75023 Urzędy gmin 1.882
§ 4300 Zakup usług pozostałych 382
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 1.500
Rozdział 75095 Pozostała działalność 1.314
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 314
Dział 801 Oświata i wychowanie 26.716
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 4.300
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 4.000
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 100
§ 4417 Podróże służbowe krajowe 100
§ 4437 Różne opłaty i składki 100
Rozdział 80104 Przedszkola 3.416
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 206
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 100
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 210
Rozdział 80110 Gimnazja 1.500
§ 4270 Zakup usług remontowych 1.000



4

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 500

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 15.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 12.000
Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 2.500
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 2.500
Dział 851 Ochrona zdrowia 10.700
Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 6.100
§ 4270 Zakup usług remontowych 6.100
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.600
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500
§ 4300 Zakup usług pozostałych 4.000
§ 4430 Różne opłaty i składki 100
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8.624
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 8.624
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.343
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 65
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 210
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.962
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 400
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000
§ 4260 Zakup energii 5.000
Rozdział 90095 Pozostała działalność 562
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 562
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 4.650
Rozdział 92695 Pozostała działalność 4.650
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.450
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.200

§ 6
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie ustawowym.


